

Sibbern Holding ApS

c/o Bjørn Sibbern, Soløsevej 30, 2820 Gentofte

CVR-nr. 72 26 63 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2021.

Jeppe Opstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 |
| Egenkapitalopgørelse | 16 |
| Noter | 17 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Sibbern Holding ApS c/o Bjørn Sibbern, Soløsevej 30 2820 Gentofte CVR-nr.: 72 26 63 15 Stiftet: 18. juni 1983 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Bjørn Sibbern |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Dattervirksomheder | Max Sibbern A/S, Herlev Brøndsholm A/S, Herlev 2xA Holding ApS, Herlev Udespa ApS, Herlev |
| Associeret virksomhed | iGlobe ApS, Herlev |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og hermed beslægtet virksomhed samt holding.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret været negativt påvirket af situationen i samfundet grundet Covid-19.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -4.722 t.kr. mod 4.353 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men dog som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der har fundet sted i regnskabsåret og som er fortsat efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|-------------------|------------------|
| Bruttotab | -117.188 | -76.151 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -4.882.054 | -2.612.033 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | -55.773 | -55.678 |
| Andre finansielle indtægter | 2.997.797 | 10.143.865 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -1.000.000 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.322.548 | -979.548 |
| Resultat før skat | -4.379.766 | 6.420.455 |
| 3 Skat af årets resultat | -342.627 | -2.067.738 |
| Årets resultat | -4.722.393 | 4.352.717 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 3.352.717 |
| Disponeret fra overført resultat | -5.722.393 | 0 |
| Disponeret i alt | -4.722.393 | 4.352.717 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2020 | 2019 |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 6.029.934 | 5.911.988 |
| 5 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 598.344 | 654.117 |
| 6 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 2.910.381 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>6.628.278</u> | <u>9.476.486</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>6.628.278</u> | <u>9.476.486</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 19.073.427 | 24.677.108 |
| | Udsudte skatteaktiver | 123.310 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 205.170 | 86.869 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 9.479 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>19.401.907</u> | <u>24.773.456</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>63.521.333</u> | <u>62.336.296</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>63.521.333</u> | <u>62.336.296</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>2.287.905</u> | <u>2.046.802</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>85.211.145</u> | <u>89.156.554</u> |
| | Aktiver i alt | <u>91.839.423</u> | <u>98.633.040</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2020 | 2019 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 89.803.965 | 95.526.358 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Egenkapital i alt | <u>90.928.965</u> | <u>96.651.358</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.999 | 114.565 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 9.685 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 466.024 | 1.823.367 |
| Anden gæld | 423.750 | 43.750 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>910.458</u> | <u>1.981.682</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>910.458</u> | <u>1.981.682</u> |
| Passiver i alt | <u>91.839.423</u> | <u>98.633.040</u> |

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 92.132.409 | 1.000.000 | 93.257.409 |
| Kapitalbevægelse | 0 | 41.232 | 0 | 41.232 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 3.352.717 | 1.000.000 | 4.352.717 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 95.526.358 | 1.000.000 | 96.651.358 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -5.722.393 | 1.000.000 | -4.722.393 |
| | 125.000 | 89.803.965 | 1.000.000 | 90.928.965 |

Noter

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| Selskabet har i regnskabsåret 2020 (2019: kr. 0) ikke udbetalt løn. | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1.322.548 | 979.548 |
| | 1.322.548 | 979.548 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 466.084 | 1.779.838 |
| Årets regulering af udskudt skat | -123.310 | 287.035 |
| Regulering af tidligere års skat | -87 | 855 |
| Andre skatter | -60 | 10 |
| | 342.627 | 2.067.738 |

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | | |
|--|--------------------|--------------------|
| Kostpris 1. januar 2020 | 20.111.211 | 15.203.135 |
| Tilgang i årets løb | 5.000.000 | 4.908.076 |
| Kostpris 31. december 2020 | 25.111.211 | 20.111.211 |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | -13.917.478 | -11.440.592 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -4.788.139 | -2.518.118 |
| Regulering | 0 | 41.232 |
| Opskrivninger 31. december 2020 | -18.705.617 | -13.917.478 |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020 | -281.745 | -187.830 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -93.915 | -93.915 |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2020 | -375.660 | -281.745 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 6.029.934 | 5.911.988 |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 563.490 | 657.405 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. | Regnskabs- mæssig værdi hos Sibbern Holding ApS kr. |
|-------------------------|-----------|--------------------|-----------------------|---|
| Max Sibbern A/S, Herlev | 100 % | 2.181.541 | -3.832.586 | 2.181.541 |
| Brøndsholm A/S, Herlev | 100 % | 2.899.624 | -280.432 | 2.899.624 |
| 2xA Holding ApS, Herlev | 100 % | 385.279 | -675.211 | 948.769 |
| | | 5.466.444 | -4.788.229 | 6.029.934 |

Noter

| | 31/12 2020 kr. | 31/12 2019 kr. | |
|---|--------------------|-----------------------|---------------------|
| 5. Kapitalandele i associerede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 1.102.910 | 1.102.910 | |
| Kostpris 31. december 2020 | 1.102.910 | 1.102.910 | |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | -210.729 | -214.567 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 3.743 | 3.838 | |
| Opskrivninger 31. december 2020 | -206.986 | -210.729 | |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020 | -238.064 | -178.548 | |
| Årets afskrivninger på goodwill | -59.516 | -59.516 | |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2020 | -297.580 | -238.064 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 598.344 | 654.117 | |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 297.580 | 357.096 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- |
| | Ejerandel | kr. | mæssig værdi |
| | | kr. | hos Sibbern |
| iGlobe ApS, Herlev | 30 % | 1.002.546 | 598.344 |
| | | 1.002.546 | 598.344 |
| | | 12.477 | 598.344 |
| 6. Andre værdipapirer og kapitalandele | | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | | 2.910.381 | 1.000.000 |
| Tilgang i årets løb | | 0 | 1.910.381 |
| Afgang i årets løb | | -1.910.381 | 0 |
| Kostpris 31. december 2020 | | 1.000.000 | 2.910.381 |
| Årets nedskrivninger | | -1.000.000 | 0 |
| Nedskrivninger 31. december 2020 | | -1.000.000 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | | 0 | 2.910.381 |

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjørn Georg Anfindsen Sibbern

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-928877362660

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-04-22 11:07:46Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-04-22 12:18:50Z

NEM ID 

Jeppe Opstrup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-397837391744

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-04-22 12:34:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OCDDDE-BZCUF-WTP7K-ZZLZ3-FVQMG-5C44U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>